

米国株式信用取引に関するルール・新旧対照表

(下線部分改定)

新	旧	備考
<p>I ~ II. 7. (3) 略</p> <p>II. 7. (4) 米国株式信用取引口座利用の停止・閉鎖  <u>お客様が、米国株式信用取引口座の開設以降又は最終建玉の決済日以降、新規建玉を建てられないまま1年間以上経過した場合、当社はお客様の米国株式信用取引の利用を停止、または米国株式信用取引口座を閉鎖いたします。</u>                      米国株式信用取引口座閉鎖後、米国株式信用取引を再開される場合は、改めて米国株式信用取引口座の開設手続きを行ってください。</p> <p>II. 7. (5)から付則 略</p> <p style="text-align: right;">2024年2月1日</p>	<p>I ~ II. 7. (3) 略</p> <p>II. 7. (4) 米国株式信用取引口座の再審査  <u>当社では、米国株式信用取引口座の開設以降又は最終建玉の決済日以降、新規建玉を建てられないまま1年間以上（以下、「一定期間」といいます。）経過した際に米国株式信用取引口座の継続を希望される場合は、米国株式信用取引口座継続のための再審査をさせていただく場合があります。</u>  <u>年齢が満80歳以上のお客様や法人のお客様が米国株式信用取引を利用されないまま「一定期間」を経過した場合は、米国株式信用取引口座を閉鎖いたします。</u>  <u>また、「一定期間」を経過したお客様について、当社の判断により、米国株式信用取引口座を閉鎖させていただく場合があります。</u>                      なお、米国株式信用取引口座閉鎖後、米国株式信用取引を再開される場合は、改めて米国株式信用取引口座の開設手続きを行ってください。</p> <p>II. 7. (5)から付則 略</p> <p style="text-align: right;">2022年6月26日</p>	<p>(略)</p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p>